2024.03.12
否 否

2023 年 03

月 14 日
10.90

连带责任

担保

2023.03.14-

2023.09.14
否 否

2023 年 03

月 20 日
79.19

连带责任

担保

2023.03.20-

2023.09.20
否 否

2023 年 03

月 30 日
1,000.00

连带责任

担保

2023.03.30-

2024.03.29
否 否

湖北回

盛

2023 年 04

月 27日

45,000

.00
0

连带责任

担保

武汉新

华星

2023 年 04

月 27日

15,000

.00
0

连带责任

担保

长沙施

比龙

2023 年 04

月 27日

15,000

.00
0

连带责任

担保

报告期内审批对子公司担保额度合计

（B1）
75,000.00

报告期内对子公司担保实际发生额合计

（B2）
3,935.16

报告期末已审批的对子公司担保额度合计

（B3）
80,986.46

报告期末对子公司实际担保余额合计

（B4）
5,986.46

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额度相关

公告披露日期

担保

额度

实际发

生日期

实际担保

金额
担保类型

担保物

（如有）

反担保情况

（如有）

担保

期

是否履

行完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合 75,000.00 报告期内担保实际发生额合计 3,935.16

武汉回盛生物科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

47

计（A1+B1+C1） （A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额

度合计（A3+B3+C3）
80,986.46

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
5,986.46

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
3.97%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对

象提供的债务担保余额（E）
372.81

上述三项担保金额合计（D+E+F） 372.81

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

武汉回盛生物科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

48

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,092,800 50.04% -169,740 -169,740 82,923,060 49.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 83,092,800 50.04% -169,740 -169,740 82,923,060 49.99%

其中：境内法人

持股
82,800,000 49.86% 82,800,000 49.91%

境内自然人持股 292,800 0.18% -169,740 -169,740 123,060 0.07%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 82,961,739 49.96% 2,356 2,356 82,964,095 50.01%

1、人民币普通股 82,961,739 49.96% 2,356 2,356 82,964,095 50.01%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 166,054,539 100.00% -167,384 -167,384 165,887,155 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，因部分激励对象离职而不再具备激励对象资格、公司业绩考核目标未完成的情形所

涉及的部分授予限制性股票共计 169,740股予以回购注销。

武汉回盛生物科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

49

2、报告期内，持有公司可转换公司债券的投资者进行转股，公司股本增加 2,356股。其中第一季

度转股 35股，第二季度转股 2,321股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023 年 4 月 26 日公司召开第三届董事会第四次会议及第三届监事会第三次会议，2023 年 5 月 17

日公司召开 2022年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销 2021年限制性股票激励计划部分限制性

股票的议案》，对 6名激励对象因离职而不再具备激励对象资格、因公司业绩考核目标未完成的情形所

涉及的部分授予限制性股票共计 169,740股予以回购注销。公司独立董事对上述事项发表了独立意见，

国浩律师（深圳）事务所出具了法律意见书。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2023年 6月 8日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司回购注销 169,740

股限制性股票事项已办理完毕。

报告期内，持有公司可转换公司债券的投资者进行转股，公司可转换公司债券减少 660张，公司股

本增加 2,356股，均已计入股本。

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2022年 4月 22日召开第二届董事会第二十四次会议、第二届监事会第二十一次会议，审议

通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司在董事会审议通过回购股份议案之日起不超过 12

个月，使用不低于人民币 5,000.00万元（含）且不超过 10,000.00万元（含）的自有资金，以集中竞价

交易的方式回购公司已发行的人民币普通股（A股）（以下简称“本次回购”），用于实施股权激励计

划或员工持股计划，回购股份价格不超过人民币 32.55元/股（含）。

截至 2023 年 4 月 21 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式已累计回购股份